



«Шаттык» бөбөкжай-балабакшагы» МККК Байганын ауданы, Қарауылкелді ауылы, Барак батыр көшесі, 56 үйде орналасқан. Бала бақшаны орналастыруға қойылатын талаптарын сақталған. Бала бақша аумағы қоршалған, қоршаулары бүтін.

Аумағы қоталандырылған, кіретін жолдары, өтетін жолдары, жану жүргіншілер жолдары қатты жабынмен жабылған, учаскелерін күтін ұстауға қойылатын талаптар сақталған. Бала бақша аймағында егдесі аумақтары бар: шаруашылық алаңы, екіне ағаштарға орын, жаныбардың су мен еріген қардан суын ағыту қарастырылған. Жер учаскесінің алаңына, ойын және спорт алаңына қойылатын талаптар сақталған. Бала бақша аумағы жарықтандырылған, сыртқы жарықтандыру жабдығы аумаққа біркелкі жарықтың түсуін қамтамасыз етілген, қоқыс жинағыштар тығыз жабылатын қапқактармен жабылған, үш жағынан қоршалған шаруашылық аймақтағы талауды және дезинфекциялауды жеңіл қатты жабындысы бар алаңда, гимнасттардан 25 м қашықтықта орнатылған. Қоқысты жинауға, уақытша сақтауға, шығаруға қойылатын талаптар сақталған. Қоқыс жинағыштар (контейнерлер) олардың көлемінің үштен екі бөлігі толған кезең уақытында тартылады.

Объектілердің аумағында негізгі ғимарат, топтық алаңдар және шаруашылық аймақтарына бөлінген. Жобалық сызымдылығы 125 балаға есептелген, қазіргі таңда 125 бала тәрбиеленуде, Бала бақшада 5 топ (1-топ Баланап - 20 бала, 2-топ Гүлдер - 20 бала, 3-топ Балақай - 25 бала, 4-топ Құншұяқ - 30 бала, 5-топ Жауқалы - 30 бала) бар, әр топта 20-30 баладан. Топтар үшін шешінетін болып, ойын бөлмесі мен ас бөлмесі бірге, дәретхана, жатын бөлмесі кіреді. Топтарымен ауданы санитарлық талаптарға сай, Топтарда балалардың бойы мен жасына сәйкес жабдыктар мен жиһандар бар.

Бала бақша су құбыры жергілікті орталықтандырылған су жүйесі Байганын КМК мекемесі суымен қамтамасыз етілген. Жарықтандыру жосанды және табиғи. Желдету форточка арқылы. Терезелердің конструкциясында балалар болатын үй-жайларды жылым кез келген уақытында желдетуді ұйымдастыру мүмкіндігі бар. Жүйесі газ отыны арқылы автономды тұрақ жолытылады.

Арнайы, технологиялық, өндірістік жабдыктармен, ойыншықтармен жабылған. Мүқамалмен, ойын ішінде қатты және жұмсақ мүқамалмен толық мөлшерде жабылған.

Бала бақшада ауыл су ұйымдастырылған, су астанала қайнатылып топтарға әкелінеді.

Шіні және дайын өнімдер бөлек сақталған. Тамақ өнімдерін сақтаған кезде «тауар көршілестігі» қағидатын сақтау қамтамасыз етілген. Тамақ өнімдерін еденде сақтауға жол берілмеген. Тамақ өнімдерін сақтауға арналған етелинжардың төменгі сәредері мен тауарларымен астына қойтын тұғырлардың еденнен биіктігі кемінде 15 см көзделген. Тамақ өнімдерін және азық-түлік шикінатын қабылдау деректерді «Тамақ өнімдері мен азық-түлік шикінатының бракерлік журналына» кіргізе отырып, олардың сапасы және қауіпсіздігін куәландыратын құжаттары болған жағдайда жүкте асырылады. Өнімнің сапасы мен қауіпсіздігін куәландыратын құжаттар объектіге сақталған. Тамақ өнімдерін тасымалдауды санитарлық-эпидемиологиялық қорытындысы бар автокөлік жүргізеді. Экспедитордың арнайы киімі және жұмысқа жіберілгені туралы белгісі бар және медициналық кітапшасы бар.

Топтаытқыш жабдықта температурамы бақылау үшін термометрлер орнатылған.

Ас блогы үй-жайларының көлемді-жоспарлау және конструктивтік шешімдерімен шікі өнімнің, шікі жартылай фабрикаттардың және дайын өнімнің, пайдаланылған және таза ыдыстың, тәрбиеленушілер мен персоналдың қарма-қарсы ағынын балдырмайтын технологиялық үдерістердің жүзделігі көзделген.

Дайын өнімдерді бөлшектеу «ісіккен көкөніс, піскен ет, піскен балық» деп таңбаланған бөлшектеу мүқамалдан (тақтайлар мен шышақтары) қолдана отырып, «дайын өнім» деген ылтады тәсілмен жинауға жол беретіндей тәсіл ұстала жүргізіледі.

10 күн ішінде тамақтану нормасының орындалуын қамтамасыз етілген. Күн сайын тамақтану раціонына ет, сүт, сары май және өсімдік майы, қара бидай және (немесе) бидай паны, көкөністер және саят қосылады. Күн сайын объектінің басшысы бекіткен, дайын тамақтың және аспандық өнімнің атауы мен көлемі көрсетілетін мәзір ілінеді. Тамақтанудың іс жүзіндегі раціоны бекітілген перспективалы мәзіріне сәйкес келеді.

Күн сайын объектінің басшысы бекіткен, дайын тамақтың және аспандық өнімнің атауы мен көлемі көрсетілетін мәзір ілінеді. Тамақтанудың іс жүзіндегі раціоны бекітілген перспективалы мәзіріне сәйкес келеді.

Күн сайын ас блогында аспандық дайын өнімнің тәуліктік сынамасын қалдырады. Сынамаларын қақпағы бар таза (қайнатылған өңделген) шыны ыдысқа (гарнирді білек ыдысқа салды) толық көлемде аламы және +20С-тан +60С-қа дейінгі температурада тоңаытқышта арнайы бөлінген орында сақтайды.

Тәуліктік сынама келсе күні немесе демалыстан кейінгі (демалыс күндерінің сапына қарамастан) күні дайындалатын тағанмен - таңғы аспен, түскі аспен, бесін немесе кешкі аспен сәйкесінше ауыстырауға дейін кемінде 24 сағат сақталынады.

Жуу, дезинфекциялау құралдарының (гипохлорид), реагенттерін қажетті қорымен қамтамасыз етілген. Таза жинау мүқамалымен таңбаланған ыдыста шаруашылық шифаға немесе үй-жайларда жинау мүқамалымен өңдеу және сақтауға арналған бөлмеде сақтайды. Күрделі жинауды жуу және дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып және эпидемиологиялық көрсеткішдер бойынша айына бір рет жүргізеді.

Дезинфекциялық, дезинсекциялық және деритициациялық іс-шаралары жүргізуге келісім шарттары бар.

2019 жылғы 2 сәуіраегі №18 070940014430190026/00 келісім шарты ҚР ДСМ ҚДСК Ұлттық сарантала орталығы ШЖҚ РМК Ақтөбе облысы филиалымен отырған

Объектілерде жуу құралдарын қолдана отырып, үй-жайларға күн сайын ысгалды жинау жүргізіледі, ойын алаңдарын-күн соңында, тамақ ішу залын -әр тамақ ішкеннен кейін, киім кішетін орындар, үй-жайларды ысгалды жинауды ұйымдардың жұмыскерлері жүргізеді.

Медициналық кабинетте жабдықтар мен мүқамналды нұсқаулыққа сәйкес, белгіленген тәртіпте қолдануға рұқсат етілген дезинфекциялаушы құралдармен санитариялық-дезинфекциялықөндеуден өткізеді.

Алдын ала және кезеңдік медициналық қарап тексерудің, қызметкерлерді, персоналды вакциналауы және рұқсаты, гигиеналық оқытуы бар. Мектепте барлығы 46 қызметкер жұмыс жасайды, барлығы дәрігерлік бақылаудан өткен. Жеке медициналық кітапшалары бар, жұмыс орынында сақталған, вакцинациялауы қойылған.Аспир,аспир көмеқшісінің санитариялық кітапшасында бактерия тасымалдаушылыққа өткендігі жөнінде мәрі бар.

Алдын ала және кезеңдік медициналық қарап тексерудің, қызметкерлерді, персоналды вакциналауы және рұқсаты бар. Медициналық кабинетте қабылдау бөлмесі, оқшулау бөлмесі, дезинфекциялау құралдарын дайындауға арналған үй-жай, дәретханамен қолжақтыштар орнатылған.Медициналық кабинетте арналған медициналық жабдықтар мен құрал-саймандардың тізібесі санитариялық қағидаларға сәй белгіленген. Аурудың созылмалы түрі, қатер факторлары, сондай-ақ профилактикалық медициналық тексерулер кезінде аурулар анықталмаған.

Баға бақшанда қызмет көрсететін персоналдың (тарбиешілердің көмеқшілері, техникалық персонал) саны кемінде 2 жиын болатын арнайы киімімен (костюм немесе халат, орнама, қалпақ,алжанықын) жабдықталған.

Баға бақшаның техникалық персоналдары үй-жайларға күн сайын ысгалды жинау жүргізеді.

Төсек жабдықтары, сүлгілерді ауыстыру ластануына қарай, антасына бір реттен жүргізіледі. Лас киім-кешек кір жуатын бөлмеге қаптармен (класенкалы) жеткізіледі. Класенкалы қаптар сабынды-содалы ерітіндімен өңделеді. Таза киім жуылған қаптен жеткізіледі. Кір жуатын бөлмені орналастыру кезінде таза және лас киім-кешектің қарма-қарсы ағамы сақталған, лас киім-кешекті тапсыруға және таза киім-кешекті алуға арналған терезелер бөлек орнатылған.

Өнаіріетің бақылауды ұйымдастырылған және жүргізілген. 2019 жылғы 2сәуіраегі №19 ҚР ДСМ ҚДСК «Ұлттық сарантала орталығы» ШЖҚ РМК Ақтөбе облысы филиалымен келісім шартқа отырған.

